چهکسیوزیراقتصادمیشود؟
گمانه زنی ها درباره 6گزینه پیشنهادی احتمالی وزیر دوم اقتصاد دولت پزشکیان به مجلس

صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

ارزش صــادرات محصــولات غیرنفتــی ایــران به قزاقســتان در طول یک ســال گذشــته
۳۸.۵درصد افزایش یافته است. حجم صادرات محصولات غیرنفتی ایران به قزاقستان
از تاریخ ۲۰ مارس ۲۰۲۴ )اول فروردین ۱۴۰۳( تا ۲۰ مــارس ۲۰۲۵ )اول فروردین ۱۴۰۴(

حدود ۳۶۰ هزار تن بوده و ارزش آن به ۲۰۳ میلیون دلار رسیده است.

وزارت نیرو با هشــدار نســبت به افزایش مصرف برق اعــام کرد همزمان با گرم شــدن
دمای هوای کشور و به دنبال آن وارد شدن تعداد بیشتری از وسایل سرمایشی به مدار،
مصرف برق هم شدت گرفت به طوری که میزان مصرف برق نسبت به دوره مشابه سال